
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №449/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та права 
імені Леоніда Юзькова у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2025 року, протокол №5/25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 449/25

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14981718 1501727 Бондарчук Олександра Олегівна

55403227 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205602 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

143,200

2 15622130 1501727 Гаврилюк Єлизавета Володимирівна

55403183 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079906 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

142,733

1



3 15542853 1501727 Козак Софія Олександрівна

55405617 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162667 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

143,933

4 15732527 1501727 Малініна Вікторія Вадимівна

55392902 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046526 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

149,867

5 15106032 1501727 Мандибура Артем Олександрович

55374360 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121241 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

155,933

6 15270642 1501727 Паламарчук Богдана Олександрівна

55402996 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108909 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

148,933

7 15267112 1501727 Паламарчук Марина Олександрівна

55403054 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105682 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

154,667

8 14975169 1501727 Рак Дарина Ярославівна

55820716 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109738 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

159,733

9 14902912 1501727 Соловій Анастасія Олександрівна

55403840 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082220 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

143,867

10 15471189 1501727 Хитрик Каріна Максимівна

55403274 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249363 Бакалавр філології. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно, 
перша - англійська)

148,067

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 449/25

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15077641 1528389 Блисканюк Дар`я Сергіївна
55403159 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0258894 Податкова та митна 
справа

151,926

2 15168844 1528389 Бойко Дар`я Сергіївна
55371320 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098827 Податкова та митна 
справа

122,385

3 14854452 1528389 Боровський Денис Сергійович
55369799 XM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159963 Податкова та митна 
справа

149,556

3



4 15280488 1528389 Борщун Назар Степанович
55374906 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121674 Податкова та митна 
справа

119,615

5 14999308 1528389 Босик Дарина Валентинівна
55393248 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178889 Податкова та митна 
справа

136,962

6 14934007 1528389 Виноградов Вадим Васильович
54672480 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065374 Податкова та митна 
справа

125,500

7 15065869 1528389 Віннік Ольга Миколаївна
55403640 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135278 Податкова та митна 
справа

139,615

8 15597464 1528389 Вольський Владислав Вікторович
55403855 XM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214163 Податкова та митна 
справа

133,192

9 14819473 1528389 Гурняк Дар`я Володимирівна
55403117 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055091 Податкова та митна 
справа

132,222

10 15169222 1528389 Дудар Назар Іванович
55404257 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072936 Податкова та митна 
справа

129,808

11 15350902 1528389 Кицюк Лілія Михайлівна
55393001 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216658 Податкова та митна 
справа

132,423

12 15252094 1528389 Кудрявцева Анна Артемівна
55820476 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133057 Податкова та митна 
справа

167,654

4



13 14851237 1528389 Макаров Олександр Олександрович
55395630 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133456 Податкова та митна 
справа

124,615

14 15096527 1528389 Максимчук Аріна Сергіївна
55821029 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216492 Податкова та митна 
справа

144,385

15 15279991 1528389 Мельник Даниїл Олексійович
55374862 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128188 Податкова та митна 
справа

124,038

16 14972543 1528389 Ніколайчук Владислав Олегович
55403285 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263591 Податкова та митна 
справа

125,115

17 15075083 1528389 Павлов Данило Дмитрович
55374912 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025619 Податкова та митна 
справа

124,654

18 15443156 1528389 Роземборський Владислав Вікторович
55374895 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044828 Податкова та митна 
справа

139,222

19 15242707 1528389 Федорова Софія Сергіївна
55374842 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128026 Податкова та митна 
справа

132,577

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 449/25

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15296300 1486698 Бондар Ярослав Валерійович
55403755 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227797 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

142,889

2 15361348 1486698 Гончаренко Ксенія Ігорівна
55821157 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089827 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

147,731

3 14976375 1486698 Жало Роман Вікторович
55403744 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032046 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

140,077

6



4 15052336 1486698 Кметь Вадим Олександрович
55403034 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110330 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

143,308

5 15059558 1486698 Коберник Андрій Олександрович
55404034 XM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010132 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

127,538

6 14971523 1486698 Малюта Руслана Мирославівна
55404249 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088554 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

143,231

7 14830902 1486698 Мельник Анна Романівна
55395641 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114538 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

141,885

8 15378582 1486698 Олійник Софія Сергіївна
55369602 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137651 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

148,038

9 14946064 1486698 Труна Артем Сергійович
55402923 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236062 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

146,519

10 15631944 1486698 Фунікова Яна Андріївна
55820711 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078657 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

139,686

11 14991557 1486698 Хом`як Владислав Андрійович
54291413 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062009 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

134,731

12 15312079 1486698 Цвігун Владислав Миколайович
55697130 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012107 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

145,885

7



13 14854638 1486698 Яблонський Костянтин Олександрович
55404234 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072473 Бакалавр фінансів, 
банківської справи 
та страхування

139,538

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 449/25

D3 Менеджмент Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15685492 1485095 Андрійчук Вікторія Сергіївна
55405562 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246051 Бакалавр 
менеджменту

130,885

2 15443865 1485095 Бурлака Ілля Олександрович
54323706 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0227698 Бакалавр 
менеджменту

145,500

3 14897194 1485095 Верхняцька Марія Вадимівна
55403142 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089545 Бакалавр 
менеджменту

146,577

9



4 15454978 1485095 Гуменюк Діана Геннадіївна
55403612 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107585 Бакалавр 
менеджменту

143,846

5 15658114 1485095 Жайворонов Леонід Леонідович
51975273 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051565 Бакалавр 
менеджменту

132,111

6 15468963 1485095 Захарчук Інеса Олександрівна
55403575 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243978 Бакалавр 
менеджменту

138,593

7 14915218 1485095 Ілюха Андрій Вікторович
55395319 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236212 Бакалавр 
менеджменту

118,423

8 15039535 1485095 Каплун Анастасія Олександрівна
55820758 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067851 Бакалавр 
менеджменту

148,444

9 15054044 1485095 Клюцук Софія Олегівна
55391624 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073179 Бакалавр 
менеджменту

124,808

10 15690195 1485095 Костюк Костянтин Юрійович
55403981 XM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018533 Бакалавр 
менеджменту

119,615

11 15081010 1485095 Кравченко Софія Олексіївна
55404288 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208765 Бакалавр 
менеджменту

124,196

12 15683145 1485095 Левкова Анна Вікторівна
55393261 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237261 Бакалавр 
менеджменту

126,346

10



13 15604203 1485095 Леонтієва Софія Вікторівна
55403576 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099478 Бакалавр 
менеджменту

117,577

14 14981341 1485095 Матюшко Олександра Олександрівна
55398054 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201370 Бакалавр 
менеджменту

127,615

15 15081559 1485095 Олійник Михайло Олександрович
55395315 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236225 Бакалавр 
менеджменту

135,630

16 15551465 1485095 Опанюк Анастасія Олександрівна
55403063 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078459 Бакалавр 
менеджменту

132,778

17 15756256 1485095 Панчишина Діана Олександрівна
55373768 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112244 Бакалавр 
менеджменту

125,020

18 15404664 1485095 Працевич Олександра Валентинівна
55820700 XM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178573 Бакалавр 
менеджменту

145,077

19 15153692 1485095 Ростківський Арсеній Ігорович
55403208 XM 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0266568 Бакалавр 
менеджменту

139,423

20 15527375 1485095 Саліпа Ігор Сергійович
55402984 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109797 Бакалавр 
менеджменту

143,038

21 15494231 1485095 Сафіна Софія Русланівна
55831334 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113624 Бакалавр 
менеджменту

128,148

11



22 15279111 1485095 Сідлецький Назар Вадимович
55404784 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090148 Бакалавр 
менеджменту

131,923

23 15489715 1485095 Слободян Рімма Валеріївна
55403541 XM 22.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065146 Бакалавр 
менеджменту

133,500

24 15140393 1485095 Суховірська Вікторія Олегівна
55404056 XM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101966 Бакалавр 
менеджменту

140,815

25 15333064 1485095 Цвігун Олександра Артемівна
55403585 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164264 Бакалавр 
менеджменту

136,846

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 449/25

D5 Маркетинг Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15472404 1563484 Болячко Ніка Олександрівна
55831325 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182731 Бакалавр 
маркетингу

129,038

2 15304200 1563484 Гесаль Марія Олександрівна
55820692 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171909 Бакалавр 
маркетингу

127,423

3 15555137 1563484 Костенко Владислав Миколайович
55312427 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0292007 Бакалавр 
маркетингу

145,037

13



4 15548935 1563484 Криськова Тетяна Олександрівна
55831307 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196710 Бакалавр 
маркетингу

137,923

5 14845996 1563484 Мазур Яна Валентинівна
55394518 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071639 Бакалавр 
маркетингу

135,000

6 15065580 1563484 Мартинюк Вікторія Олександрівна
55376220 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160724 Бакалавр 
маркетингу

136,222

7 15391415 1563484 Перепелиця Вероніка Олексіївна
55393242 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0262116 Бакалавр 
маркетингу

113,490

8 15548938 1563484 Хомич Олександр Олександрович
55403194 XM 08.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087579 Бакалавр 
маркетингу

121,647

9 14867213 1563484 Шендіна Вікторія Юріївна
55403114 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0258945 Бакалавр 
маркетингу

143,846

14


